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ZERO-TURN ZENITH 52RD ARIENS

Produktnummer: 991321

e

ARIENS

Utformad for proffs med en klippbredd pa hela 132 cm och med hog hastighet for okad effektivitet.

ZENITH AR PROFFSENS VAL.
Utformad for proffs med en klippbredd pa hela 132 cm och med hog hastighet for 6kad effektivitet.

Ett ergonomiskt utformat séte och extra stéd gor Ariens Zenith mycket bekvam. Utdver att ge extra komfort
minskar satet vibrationer och stdtar under arbetets gang.

Den kraftiga ramen i fyrkantsstal och den hopféallbara skyddsbagen gor att foraren helt kan koncentrera sig
pa att leverera en fardigklippt grasmatta pa kortast mojliga tid.

Helsvetsat stal

Klippdack i 3,5 mm tjockt stal. Konstruerat for optimalt luftflode och ett bra klippresultat. Kantforstarkning i fronten och
pa sidan. Bred utkastoppning for battre spridning av grasklippet.

Kraftig ram

Den kraftiga och stabila fyrkantsstalramen bar upp maskinen och ger fantastisk styrka och stabilitet.
Stora dack

Stora dack ger god framkomlighet och kérkomfort.

Innovativ teknik

Innovativ teknik foér automatisk spanning av balten. Minskar risken for slitage och éverhettning, forlanger baltenas
livstid och gor maskinen mer driftsaker.

Spindelleder i aluminium
Underhallsfria och héallbara.
Komfort

Sate med bra stoppning, armstéd och spakar gor att foraren sitter bekvamare och blir mindre trott. Vibrationsdampning
med gummi och fjadrar under satet.

Skyddsbage
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Skyddsbage och sakerhetsbalte ar standardutrustning for Zenith.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotorVibrationLjud

Langd

Bredd

Hojd

Vikt

Arbetsbredd

Antal Knivar

Klipphdjd min/max
Framhjul
Hjul/banddimension
Driftsystem

Hydrostat

Typ driftsystem
Hastighet max fram/back
Motorfabrikat

Motortyp

Cylindervolym

Kraft hk

Effekt Kw

Co2 (g/kwh)

Bransle typ

Hastighet vid maximal effekt
Tomgangshastighet
EL-Start 12V

Tandstift

Bransletank liter
Oljemdngd Liter
Timmatare

Vridmoment axel upp till
Vridmoment Max Nm
Vibrationsniva vid forarsate
Vibrationsniva v/h
Ljudniva effekt, garanterad (LWA)

Ljudniva effekt, uppmatt (LWA)

2,007 meter
1,905 meter
124,5/184,2 meter
411 kg
132,21 cm

3 stk
3,8-12,7 cm
13X6,5-6
22X12-12
Hydrostat
JA
Hydro-Gear ZT-3200
129/6,4
KAWASAKI
FX730

726 cc

22,2 hK

16,6 Kw

793

4-takt bensin
3150 o/min
1550

JA

NGK BPR4ES
19,3 liter

2,1 liter

Ja

637Nm

54,3 nM
0,556

2855

105 dB(A)

104 dB(A)
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Ljudviva vid anvandarens ora (LPA) 91 dB(A)

LAzs mer om produkten hAarr:
https://www.ariens.se/product?number=991321
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https://www.ariens.se/product?number=991321&source=PDF
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